
V "Ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « fids» 20 г. № &9J. -О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по географии

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 13.09.2022 № 470-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии

приказываю:
1. У твердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году по географии согласно приложению 1.
2.Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву. «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «География»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 
2023 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году.

3.Директору МКУ «ЦРО» Л.В.Мотиной обеспечить техническое сопровождение 
всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565 /  

Рассылка:
в дело -  1 экз. /  / i s  
в ОУ -  1 экз. / /



Итоговые результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии 

в 2022-2023 учебном году

Приложение 1

Дата проведения 28.10.2022

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Количеств 
о баллов

%
выполнени 
я работы

Статус
участника

победитель/
призер

ФИО педагога 
(полностью)

6 класс
1. Калинин

Владислав Валерьевич
г.Мегион Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №9»

26 74,3 победитель Г удков
Александр
Петрович

2. Г алынский
Кирилл
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

25 71,4 победитель Солодухина
Татьяна
Викторовна

3. Мазун
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

23,5 67,1 победитель Банцеева
Юлия
Владимировна

4. Акбердин
Данил
Дамирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

23 66 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

5. Краснова
Василина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

23 66 победитель Косенькова
Дарья
Алексеевна

6. Хватова
Юлия

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

23 66 победитель Косенькова
Дарья



Владимировна «Средняя общеобразовательная 
школа №2»

Алексеевна

7. Багаутдинов
Артем
Витальевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

22 63 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

8. Синицын
Александр
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

22 63 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

9. Шустова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

22 63 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

10. Латыпова
Юлия

Ревалевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

21 60 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

11. Мазун
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

21 60 призер Банцеева
Юлия
Владимировна

12. Валеева
Вероника Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

20,5 58,5 призер Банцеева
Юлия

Владимировна
13. Алимова

Елизавета
Игоревна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

19 54,3 призер Рашитова
Алия
Шамилевна

14. Джумартов
Амирхан
Назимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

19 54.3 призёр Г удков
Александр
Петрович



15. Князев
Николай
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

18 51,4 призёр Г удков
Александр
Петрович

16. Фишкинд
Наталья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

15 43 призер Ильина
Наталья
Ивановна

17. Тарасов
Илья
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

14 40 призер Рашитова
Алия
Шамилевна

7 класс
18. Тимербулатов

Булат
Рустамович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

34 91,8 победитель Банцеева Юлия 
Владимировна

19. Кашкадамов
Иван
Павлович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

32 86,5 победитель Рашитова Алия 
Шамилевна

20. Шенгольц
Иван
Владимирович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

28 75,7 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

21. Шевченко
Ольга
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

26 70 победитель Ильина Наталья 
Ивановна

22. Г ебеков 
Богамат 
Нурисламович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

25 67,5 победитель Солодухина
Татьяна
Викторовна



23. Алексеёнок
Алексей
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

24 65 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

24. Рахимова
Диана
Ильдаровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

23 62 победитель Косенькова
Дарья
Алексеевна

25. Чернова
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

23 62 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

26. Семенова
Полина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

22 59 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

27. Стороженко
Богдан
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

22 59 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

28. Банцеева
Евгения
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

20 54 призер Ильина Наталья 
Ивановна

29. Хромцов
Владислав
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

20 54 призер Ильина Наталья 
Ивановна

30. Шевченко
Яна
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

20 54 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна



31. Хужамбердеев
Роман
Ринатович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

19 51 победитель Хисматуллина
Нурзия
Ильинична

32. Варфоломеев
Константин
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

18 49 призёр Хисматуллина
Нурзия
Ильинична

33. Паю
Ян
Викторович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

17 45,9 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

8 класс
34. Фомичева

Ксения
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

28 80 победитель Солодухина
Татьяна
Викторовна

35. Оруджов 
Эльдар 
Низами оглы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

27 77 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

36. Винокурова
София
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

26 74 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

37. Г арипова 
Влада
Салаватовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

22 62,9 победитель Г удков
Александр
Петрович

38. Мухамедьянова 
Алина 
Г ригорьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

22 62,9 победитель Рашитова
Алия
Шамилевна



«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

39. Спирина
Кира
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

20,5 58,6 призёр Г удков
Александр
Петрович

40. Каратанова
Самал
Азаматовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6 »

20 57,1 призер Рашитова
Алия
Шамилевна

41. Никифорук 
Михаил Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

20 57,1 победитель Клочкова
Екатерина
Юрьевна

42. Аваков 
Г еоргий 
Эдуардович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

19 54,2 победитель Зарипова
Лилия
Ряжаповна

43. Шевцова Александра 
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

18 51 призер Клочкова
Екатерина
Юрьевна

44. Мухаметгалина
Дана
Владиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
тпкола №9»

17.5 50 призёр Г удков
Александр
Петрович

45. Халитов
Дамир
Ринатович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

17,5 50 призёр Г удков
Александр
Петрович

46. Глебова
Светлана
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

15 43 призер Дацюк
Татьяна
Николаевна



«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

47. Лукманова
Регина
Альфитовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

15 43 призер Клочкова
Екатерина
Юрьевна

48. Бахарев
Иван
Витальевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

14 40 призер Родионова
Эльвина
Халитовна

9 класс
49. Лузин

Егор
г.Мегион Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №6»

42 84 победитель Рашитова Алия 
Шамилевна

50. Марданшина Виктория 
Азатовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

41 82 победитель Клочкова
Екатерина
Юрьевна

51. Рыбицкая
Таисия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

40 80 призер Клочкова
Екатерина
Юрьевна

52. Нариманов Дмитрий 
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

39 78 победитель Дацюк Татьяна 
Николаевна

53. Литвин
Святослав Валерьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

37 74 призер Клочкова
Екатерина
Юрьевна

54. Евсеев
Максим
Евгеньевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

36 72 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна



«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

55. Ковалев
Сергей
Леонидович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

36 72 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

56. Турский
Семён
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

35 70 победитель Хисматуллина
Нурзия
Ильинична

57. Новикова
Анастасия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

34 68 призер Хисматуллина
Нурзия
Ильинична

58. Лаврушкин
Константин
Юрьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

34 68 победитель Родионова
Эльвина
Халитовна

59. Азиатцев
Тимофей
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

33 66 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

60. Бусурманов
Тимур
Бахытжанович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

33 66 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

61. Дудина
Анастасия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

31 62 призер Хисматуллина
Нурзия
Ильинична

62. Г орбунова
Дарья
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

30 60 победитель Андреева
Галина
Павловна



63. Сидорова
Таисия
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

30 60 победитель Магомедова
Фарида
Азимовна

64. Литвиненко
Дарья
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

29 58 призер Магомедова
Фарида
Азимовна

65. Шелухин
Антон
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

29 58 призер Родионова
Эльвина
Халитовна

66. Ишимова
Полина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

28 56 призер Родионова
Эльвина
Халитовна

67. Сорока
Екатерина Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

28 56 призер Андреева
Галина
Павловна

68. Кожеватова
Арина

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

27 54 призер Рашитова
Алия
Шамилевна

69. Александрова 
Анастасия Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

26 52 призер Андреева
Галина
Павловна

70. Валиев
Радмир
Рамильевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

23 46 призер Магомедова
Фарида
Азимовна

71. Дегтярева
Арина
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

23 46 призер Магомедова
Фарида
Азимовна



«Средняя общеобразовательная 
ттткола №3 им. И.И.Рынкового»

10 класс
72. Грибанова

Ольга
г.Мегион Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа №6»

34 85 победитель Рашитова Алия 
Шамилевна

73. Багрецова
Варвара

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
ттткола №6»

33 82,5 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

74. Г рунина 
Карина

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

33 82,5 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

75. Комкина
Дарья

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

33 82,5 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

76. Гаги-заде 
Узеир 
Халид оглы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
ттткола №2»

32 80 победитель Дацюк Татьяна 
Николаевна

77. Марганов
Айдар
Рафаилович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

30 75 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

78. Синицын
Вячеслав
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

30 75 победитель Г удков
Александр
Петрович



79. Федоров 
Дмитрий 
Г еннадьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №1»

30 75 победитель Клочкова
Екатерина
Юрьевна

80. Бесперстова
Ольга
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

26 65 победитель Магомедова
ФаридаАзимовн
а

81. Капуста
Диана
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

25 63 победитель Андреева Галина 
Павловна

82. Базаров
Денис
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

23 58 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

83. Захаренко
Ирина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

23 58 призер Андреева Г алина 
Павловна

84. Чернов
Кирилл
Евгеньевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

23 58 призер Андреева Г алина 
Павловна

85. Ефименко
Семён
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

22 55 призёр Г удков
Александр
Петрович

86. Нарубина
Ольга
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

22 55 призер Андреева Г алина 
Павловна



87. Новолодская
Вероника
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

№ 5 «Гимназия»

21 60 победитель Родионова
Эльвина
Халитовна

88. Сайфуллин
Артём
Артурович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

19 47,5 призёр Г удков
Александр
Петрович

89. Раджабова
Маррьям
Тахировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

19 47,5 призёр Г удков
Александр
Петрович

11 класс
90. Г усейнов 

Эрик
Тофикович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2 »

29 73 победитель Дацюк Татьяна 
Николаевна

91. Макаров
Виталий
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

29 73 победитель Солодухина
Татьяна
Викторовна

92. Кутлин 
Александр 
Г ригорьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

28 70 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

93. Язмухамбетова
Эмилия
Рафаиловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №2»

26 65 призер Дацюк Татьяна 
Николаевна

94. Заздравных
Артём
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

25 63 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна



95. Семинский
Владислав
Романович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №4»

24 60 призер Солодухина
Татьяна
Викторовна

96. Панфиленко
Дмитрий

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

23 57,5 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

97. Фигурнова
Рената

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

22 55 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

98. Насыров
Артем

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №6»

21 52,5 призер Рашитова Алия 
Шамилевна

99. Сяфуков
Руслан
Спартакович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №3 им. И.И.Рынкового»

19 47,5 призер Зарипова Лилия 
Ряжаповна

100. Бузуляк
Анастасия
Андрияновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

18 45 призёр Г удков
Александр
Петрович

101. Бессонова
Анастасия
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа №9»

16 40 призёр Гудков
Александр
Петрович


